Bk, REsp. LLE}kR?E?i(E

07 k k. Lad LIS ffk\khﬂ,p«nv
CITTA’ DI RAGUSA L Serivema)
SETTORE XII
SSERVIZISOCIALL ED ASSISTENZIALL
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

30 pic 2004 |

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:  Assistenza Economica straordinaria in favore
mdin o g 17 della sig.ra C.T.

N
Noky 2 SETTORE e

DATA 24 -1 2 -0l

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 7p0 . CAP f499.[§DENOM. _ Ay bhdo/ ok
FUNZ._ /o SERV. ol INTERV. 9%

IL RAGIONIERE C

A

L’ anno duemilaquattro il giorno \/M%m" 4o del mese di dicembre,
nell’Ufficio del Settore XII, il Dirigente Dr.Alessandro Licitra , ha adottato la

seguente determinazione:



L DIRIGENTI:

Premesso che con Determinazione dirigenziale nr. del ¢ stato
approvato un contributo straordinario a favore della sigra C.T. B
' I " per la copertura del

tetio.
Con nota nr. la sig.ra C.T. ha chiesto un ulteriore contributo
allegando all’istanza una nota spesa della dita D G H. per Pimporto

complessivo di € 3.000,00.

A tal fine & necessario integrare con un ulteriore sussidio straordinario di €
1.000,00 per consentire il proseguo dei lavori necessari per la riparazione del tetto
della sigra C.T.

Considerato che in materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si invia.

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali.

DETERMINA

1} Concedere per i motivi esposti in premessa, alla sig.ra C.7. -

2} - un-sussidio
straordinario di € 1.000,00.

2} Finanziare la spesa complessiva di € 1.000,00 imputandola al Cap. 1892.79 Funz. 10

Serv. 04 int. 05 ImpgJ§0 Bil. 2004 -

3)  Autorizzare 11 servizio di Ragioneria di questo Comune all’emissione dei mandati di pagamento

conmessi alle superiori liquidazioni.

EPTORE

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco ¢ al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

[L DIRIGENTE BET XﬁgiTORE




PARERI ALSENSI DELLA LR 48/91 (ARTT. 53 £ 55 L.142/903

SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Si attesta la regolarith contabile di cui all’art. 53, comma 1 della legge 142/90
[ RESPONSABILE DI RAGIONERIA

$1 attesta la copertura finanziara

Ragusa, V 3\%’ \l ({}L‘i

1L RESPO? LE DI RAGIONERZA

[ sotioscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierta, all’ Alho Pretorio, per
Iz durata di giomi sette, copia della su estesa determinazione dmsyﬁmmi@ e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa, {1 GFH, 7008

1L MESSO COMUBALE

N e

11 sottoscritto Messo comunate attesta il compimento del su indicato pericdo i

cioedal + T GEN. 7005 07 BEN._2005
T GEN, 2005

Ragusa,

1L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amnumistrativo

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE




